АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯБРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2018                                                                                              №101
с. Большой Бейсуг

Об отмене постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2014 года №109 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2014 года № 109 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Юристу администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района И.В. Чумаковой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения  Брюховецкого района                                                    В.В.Погородний